

Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

Počet listů: 1/2

Přílohy: 1/1

OBJEDNÁVKA č. 22115002583

Odběratel	Dodavatel
Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 příjemce: Vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč Vyřizuje: [REDACTED]	Název: LASKI s.r.o. Adresa: Blšská 263/16 Smržice 798 17 IČ: 45479593 DIČ: CZ45479593 Bank.spojení: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED] Vyřizuje: [REDACTED]

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu	Množství/ MJ	Cena celkem v Kč (bez DPH)	Celková cena v Kč (včetně DPH)
Objednáváme u Vás ND do motoru KOHLER diesel 12,0 15LD500/B1 dle výběrového řízení			
na NEN VZMR č. N006/22/V00010291			
		298 698,00	361 424,58
v celkové ceně			
Spis.číslo: 26549/2022-551240			
CELKEM s DPH			361 424,58

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení oprav motorů do přenosných elektrocentrál diesel 4kW na základě požadavků útvarů a zařízení AČR.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v požadovaném množství, včetně všech souvisejících dokladů v českém jazyce (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.) v pracovních dnech v době od 7.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu dodání zboží s přejímající kontaktní osobou.

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dnů ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, hlavně - číslo objednávky, dle které se uskutečňuje plnění, objednatel, název přejímajícího útvaru, údaje zhotovitele o zápisu do obchodního rejstříku (včetně oddílu a vložky) nebo do jiného veřejného rejstříku, případně jiné evidence. Daňový doklad-fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude objednatelům vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její splatnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušného dodavatele.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přijímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,4 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu maximálně však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu 10% hodnoty utvrzovaného závazku. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených fa

Termín plnění: do 60 pracovních dnů od účinnosti
smlouvy/objednávky

Doprava: **zajistí dodavatel**

Schválení objednávky

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za odběratele:

Razítko a podpis:

Datum:

26-05

Potvrzení objednávky - do 3 prac.dnů od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za do

Razítko

Datum: 25.05.2022

Nákup ND do motoru KOHLER DIESEL 12,0 15LD500/B1 LOMBARDINI z přenosných elektrocentrál diesel 4 kW C-DBM 4-T 400/230-2V3

Poř. číslo	Název	Objednací číslo	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH (v Kč)	Cena celkem bez DPH (v Kč)	Cena celkem s DPH (v Kč)
1	START KOMPLETNÍ RUČNÍ	ED0014720640-S	ks	3	3 524,00	10 572,00	12 792,12
2	KLADKA - startovací díl	ED00697R0260-S	ks	6	572,00	3 432,00	4 152,72
3	ŠROUB	ED0097301070-S	ks	10	11,00	110,00	133,10
4	PATRONA VZDUCHOVÁ - FILTR	ED0021752520-S	ks	15	1 075,00	16 125,00	19 511,25
5	ŠROUB	ED0097901380-S	ks	10	14,00	140,00	169,40
6	PLECH KRYCÍ	ED0050663050-S	ks	5	994,00	4 970,00	6 013,70
7	ŠROUB	ED00998R0150-S	ks	10	32,00	320,00	387,20
8	PLECH KRYCÍ	ED0050663040-S	ks	5	729,00	3 645,00	4 410,45
9	ŠROUB	ED0097303090-S	ks	10	14,00	140,00	169,40
10	DRŽÁK	ED0085461750-S	ks	5	556,00	2 780,00	3 363,80
11	UZÁVĚR NÁDRŽE	ED0090431020-S	ks	5	338,00	1 690,00	2 044,90
12	NÁDRŽ KOMPLETNÍ	ED0081033180-S	ks	5	3 011,00	15 055,00	18 216,55
13	ČERPADLO ZVEDACÍ	ED0065851510-S	ks	3	2 182,00	6 546,00	7 920,66
14	PÁKA	ED0052011440-S	ks	3	456,00	1 368,00	1 655,28
15	PÁKA	ED0052011450-S	ks	3	1 145,00	3 435,00	4 156,35
16	PRUŽINA	ED00551R0330-S	ks	5	97,00	485,00	586,85
17	PRUŽINA	ED0056553760-S	ks	5	284,00	1 420,00	1 718,20
18	MÉRKA OLEJOVÁ	ED00076R0840-S	ks	3	556,00	1 668,00	2 018,28
19	HŘÍDEL VAČKOVÁ	ED0010118040-S	ks	1	8 100,00	8 100,00	9 801,00
20	ZDVIHÁTKO	ED0072151410-S	ks	2	389,00	778,00	941,38
21	TRUBKA - POTRUBÍ	ED00940R0320-S	ks	3	367,00	1 101,00	1 332,21
22	TYČ TLAČNÁ	ED0014101700-S	ks	5	451,00	2 255,00	2 728,55
23	ČERPADLO VSTRÍKOVACÍ	ED0065904280-S	ks	3	9 977,00	29 931,00	36 216,51
24	ZÁVORKA	ED0085464460-S	ks	3	383,00	1 149,00	1 390,29
25	TRYSKA	ED00644R0850-S	ks	3	2 576,00	7 728,00	9 350,88
26	VSTRÍKOVACÍ / INJECTOR	ED00644R0840-S	ks	3	3 794,00	11 382,00	13 772,22
27	POTRUBÍ PALIVOVÉ	ED0093761360-S	ks	3	977,00	2 931,00	3 546,51
28	TĚSNĚNÍ	ED0044001440-S	ks	5	186,00	930,00	1 125,30
29	SADA TĚSNĚNÍ	ED00A26R0100-S	ks	5	500,00	2 500,00	3 025,00
30	ŠROUB ZÁVRTNÝ	ED00684R0340-S	ks	10	302,00	3 020,00	3 654,20
31	KROUŽEK	ED00060R0030-S	ks	5	335,00	1 675,00	2 026,75
32	HLAVA VÁLCE	ED0092009860-S	ks	2	10 179,00	20 358,00	24 633,18
33	SADA TĚSNĚNÍ	ED00A26R0130-S	ks	3	1 134,00	3 402,00	4 116,42
34	KROUŽEK TĚSŇICÍ	ED0012134030-S	ks	3	421,00	1 263,00	1 528,23
35	PODLOŽKA 10 MM	ED00778R0160-S	ks	3	140,00	420,00	508,20
36	SETRVAČNÍK	ED0098815750-S	ks	2	7 047,00	14 094,00	17 053,74
37	PÍST - náhradní sada	ED0048980330-S	ks	2	10 004,00	20 008,00	24 209,68
38	TĚSNĚNÍ	ED00453R0270-S	ks	10	89,00	890,00	1 076,90
39	ŠROUB	ED0017701010-S	ks	10	54,00	540,00	653,40
40	LOŽISKO	ED0016401410-S	ks	3	1 382,00	4 146,00	5 016,66
41	OJNICE	ED00100R0850-S	ks	2	2 700,00	5 400,00	6 534,00
42	ČEP PÍSTNÍ	ED00854R0170-S	ks	3	308,00	924,00	1 118,04
43	VÁLEC	ED00204R0140-S	ks	2	4 928,00	9 856,00	11 925,76
44	KROUŽEK	ED0011600530-S	ks	10	22,00	220,00	266,20
45	PÍST zadek Y	ED0065028940-S	ks	2	7 007,00	14 014,00	16 956,94
46	KROUŽKY PÍSTNÍ	ED00A26R0180-S	ks	2	4 320,00	8 640,00	10 454,40
47	KLIKOVÝ HŘÍDEL	ED0010513550-S	ks	3	15 714,00	47 142,00	57 041,82
						298 698,00	361 424,58